
NYÍREGYHÁZA KULTURÁLIS OSZTÁLY 
MEGYEI JOGÚ VÁROS 

POLGÁRMESTERI HIVATALA 

4400 KOSSUTH TÉR 1. PF.: 83. 

TELEFON: +36 42 524-524/535 
E·MAIL: KUL TURALIS@NY!REGYHAZA.HU 

Ügyiratszám: KULT/40-2 /2018. 
Ügyintéző: Szabó Tamás 

Tisztelt Bizottság! 

Előterjesztés 

a Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottsághoz­

a Nyíregyházi Egyetem 
XVIII. FÖHE Fesztivál támogatására 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város önkormányzati közművelődési feladatairól szóló 13/2011.(111.11.) 

önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdésében foglaltak értelmében az önkormányzat kiemelt feladatának 

tekinti az ifjúsági korosztály művelődésének, művészeti életének és közösséggé formálódásának 

támogatását, szabadidejének és szünidejének hasznos eltöltéséhez szükséges feltételek megteremtését. 

A Nyíregyházi Egyetem XVIII. alkalommal rendezi meg a „FÖHE Fesztivál" rendezvénysorozatát 2018. május 

17-21. napján. Az öt napos sokszínű rendezvényre a tavalyi évhez hasonlóan 9.000 fő résztvevőt várnak a 

Campus területén. 

A 2018. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 1/2018. {1.26.) önkormányzati 

rendelet alapján az önkormányzat a Városi rendezvények, Társadalmi ünnepek keretén belül a 

rendezvénysorozat támogatására 500.000 Ft-előirányzatot biztosított. 

Előterjesztésünk 1. számú melléklete a Nyíregyházi Egyetem támogatási kérelmét tartalmazza. 

Kérjük a Tisztelt Bizottságot, hogy a XVIII. FÖHE Fesztivál programsorozatának támogatását (forrás: Városi 

rendezvények, Társadalmi ünnepek költséghely terhére) támogatási szerződés megkötése útján jóváhagyni 

szíveskedjen. 

Nyíregyháza, 2018. március 20. 

y R G y 

Tisztelettel, 

~:::;-,·:~ 

Doka Diána 

osztályvezető 



A Bizottság 

Határozat - tervezet 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Közgyűlése 

Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottsága 

....... /2018. (Ill. ) számú 
határozata 

a Nyíregyházi Egyetem 

XVIII. FÖHE Fesztivál programsorozatának 

támogatásáról 

a Közgyűlés és bizottsági feladatai és hatáskörei megállapításáról szóló 30/ 2010. (Xl.12.) önkormányzati 

rendelet 10. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a következő határozatot hozta: 

az előterjesztést megtárgyalta és a Nyíregyházi Egyetem XVIII. FÖHE Fesztivál programsorozatát 500.000 Ft 

összegű támogatásban részesíti a Városi rendezvények, Társadalmi ünnepek, költséghely terhére. 

Nyíregyháza, 2018. március 

A határozatról értesülnek: 

1./ A Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottság tagjai 
2./ A Polgármesteri Hivatal Jogi és Önkormányzati csoportja 
3./ Irattár 

v 
! R y H 

Halkóné dr. Rudolf Éva 
a bizottság elnöke 



NYÍREGYHAZí 
EGYET Elv\ 

DR. ULRICH ATTILA ÚR 
alpolgármester 

KANCELLARIA KANCELLÁR 

Ikt. sz.: KC/113-1/2018. 

Tárgy: Kérés kiemelt városi rendezvény 
támogatására 
Üi.: Kolyvek .Andrea 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

Polgármesteri Hivatal 

Nyíregyháza 
Kossuth Tér 1. 
4400 

Tisztelt Alpolgármester Úr! 

A Nyíregyházi Egyetem számára kiemelt jelentőségű rendezvény a minden évben megrendezésre kerülő 
FÖHE fesztivál a Campus területén. Az intézmény jelentős pénzforrással is hozzájárul a megrendezéshez, 
amely városon túlról is vonz fiatalokat érdeklődőket. 
A múlt évi adatok alapján - több mint 9 OOO fő látogató - elmondhatjuk, hogy ez a egyetemünk egyik 
legnagyobb rendezvényévé vált. 2016-ban három éves szerződést kötöttünk a Deep Night Sound Bt.-vel 
akinek tulajdonosai kellő garanciát adnak arra, hogy a rendezvény újonnan és megfelelő színvonalon a 
Campus területén megtartsák. 
Tisztelettel ajánlom Alpolgármester Úr figyelmébe a rendezvényt és kérem, hogy a lehetőségükhöz mérten 
azt támogassák. 

Rendezvény elnevezése: 

Rendezvény időpontja: 

Rendezvény helyszíne: 

Bízva támogatásukban, 

1<...7VIII. FŐHE Fesztivál 

2018. május 17. 14:00 órától 2018. május 21. 05:00 óráig 

Nyíregyházi Egyetem 4400 Nyíregyháza, Sóstói út 31 /b. 
(A Campus területén belül több helyszín) 

Amennyiben bármilyen további kérdése merül fel állok a rendelkezésére a kancellarc@:m ... e.hu vagy a 
20 / 3265889 telefonszámon. 

NyíregyháZfi, 2018. március 7. 

Ismételten megköszönöm segítéségét, Üdvözlettel 

Kapják: 
1. Címzett 
2. Irattár 

www.nye.hu 


